

Bryrup Auto A/S
Fasanvej 7, 8654 Bryrup

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 31 46 86 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2022.

Holger Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 11 | Resultatopgørelse |
| 12 | Balance |
| 14 | Egenkapitalopgørelse |
| 15 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bryrup Auto A/S Fasanvej 7 8654 Bryrup CVR-nr.: 31 46 86 63 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Bestyrelse	Holger Mikkelsen Aksel Mikkelsen Karolina Mikkelsen
Direktion	Holger Mikkelsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Advokatforbindelse	Jannik Haahr Antonsen, Codex Advokater, Horsens
Modervirksomhed	HK Mikkelsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med og reparation af biler og andre motorkøretøjer, import og eksport samt anden virksomhed, som efter bestyrelsens skøn står i forbindelse med ovennævnte formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.938 t.kr. mod 3.914 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 360 t.kr. mod 375 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.937.893	3.913.541
1 Personaleomkostninger	-3.277.171	-3.187.777
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-133.529	-198.180
Andre driftsomkostninger	0	-3.144
Driftsresultat	527.193	524.440
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.373	23.867
Andre finansielle indtægter	-586	884
2 Øvrige finansielle omkostninger	-83.305	-68.199
Resultat før skat	461.675	480.992
Skat af årets resultat	-101.566	-106.073
Årets resultat	360.109	374.919
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	360.000	370.000
Overføres til overført resultat	109	4.919
Disponeret i alt	360.109	374.919

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	513.858	517.864
Indretning af lejede lokaler	10.611	16.169
Materielle anlægsaktiver i alt	524.469	534.033
Deposita	111.150	111.150
Finansielle anlægsaktiver i alt	111.150	111.150
Anlægsaktiver i alt	635.619	645.183
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.515.719	1.156.713
Varer under fremstilling	49.900	92.000
Fremstillede varer og handelsvarer	337.211	261.775
Varebeholdninger i alt	1.902.830	1.510.488
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	414.219	577.857
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	378.353	473.378
Andre tilgodehavender	59.784	282.409
Periodeafgrænsningsposter	51.950	30.985
Tilgodehavender i alt	904.306	1.364.629
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.851	14.851
Værdipapirer i alt	14.851	14.851
Likvide beholdninger	1.827.260	1.924.809
Omsætningsaktiver i alt	4.649.247	4.814.777
Aktiver i alt	5.284.866	5.459.960

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.270.244	1.270.135
Foreslået udbytte for regnskabsåret	360.000	370.000
Egenkapital i alt	2.130.244	2.140.135
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	81.979	91.909
Hensatte forpligtelser i alt	81.979	91.909
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	22.973
Anden gæld	0	24.622
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	47.595
 Kortfristet del af langfristet gæld	0	67.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	397.490	314.934
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.921.597	1.662.582
Selskabsskat	111.496	131.780
Anden gæld	642.060	1.003.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.072.643	3.180.321
Gældsforpligtelser i alt	3.072.643	3.227.916
 Passiver i alt	5.284.866	5.459.960

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.265.216	550.000	2.315.216
Udloddet udbytte	0	0	-550.000	-550.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.919</u>	<u>370.000</u>	<u>374.919</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.270.135	370.000	2.140.135
Udloddet udbytte	0	0	-370.000	-370.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>109</u>	<u>360.000</u>	<u>360.109</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.270.244</u>	<u>360.000</u>	<u>2.130.244</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.417.610	2.327.112
Pensioner	825.461	812.904
Andre omkostninger til social sikring	22.930	25.569
Personaleomkostninger i øvrigt	11.170	22.192
	3.277.171	3.187.777
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 7	 8
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	70.235	54.932
Andre finansielle omkostninger	13.070	13.267
	83.305	68.199

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Nykredit Leasing A/S har tinglyst pantsætningsforbud fordringspant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

**4. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Operationel leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 9 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-33 måneder og en samlet restleasingydelse på 306 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler. Den årlige husleje udgør 282 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HK Mikkelsen Holding ApS, CVR-nr. 30522370 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 54 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.